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Uczestnicy postepowania

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamodwien publicznych (t.j. Dz. U. z
2013 roku, poz. 907 z pézn. zm.), w zwigzku z pytaniami Wykonawcy z dnia 7 lipca 2014
roku dotyczacymi postepowania pn. ,Zorganizowanie wyjazdowych form wsparcia dia
Uczestnikow projektu systemowego realizowanego przez PCPR Radom pn. ,Dajmy
szanse” wspétfinansowanego przez Unie Europejskg ze srodkéw Europejskiego Funduszu
Spotecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki Priorytet VII Promocja
integracji spofecznej Dziatanie 7.1 Rozwdj i upowszechnianie aktywnej integracji
Poddziatanie 7.1.2 Rozwdj i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra
pomocy rodzinie”, podaje tres¢ pytan i odpowiedzi:

1. Pytanie Wykonawcy:
»Czy egzamin ECCC musi by¢ przeprowadzony w laboratorium?”
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy, zgodnie z pkt 4 Specyfikacji przedmiotu zamdwienia - Czesé¢ 1
stanowigcej Zatacznik nr 1.1 do siwz zobowigzuje Wykonawce do zorganizowania
szkolenia informatycznego w standardzie ECCC (Europejski Certyfikat Kompetengji
Informatycznych) (...) wraz z przeprowadzeniem egzaminu dla 8 w/w o0séb (4 Dz
i 4 Ch), w tym przygotowanie materiatdw szkoleniowych, zapewnienie kadry, sprzetu
komputerowego niezbednego do realizacji przedmiotowego szkolenia (odrebny
komputer dla kazdego Uczestnika). Natomiast w pkt 7 tej samej Specyfikacji
przedmiotu zamoéwienia Zamawiajacy wskazat jakie warunki musi spetnia¢ sala
do przeprowadzenia zaje¢ m.in. w ramach szkolenia informatycznego w standardzie
ECCC. Z uwagi na charakter wyjazdowy szkolenia Zamawiajacy nie wymaga, aby
egzamin przeprowadzony zostat w laboratorium. Egzamin moze zostac
przeprowadzony w sali, w ktorej prowadzone beda pozostate zajecia w ramach
szkolenia.

2. Pytanie Wykonawcy:
»~Czy wykitadowca moze by¢ rownoczesnie opiekunem?”
Odpowiedz Zamawiajacego:
Wyktadowca moze by¢ rownoczesnie opiekunem podczas wyjazdu, ale musi spetniad
warunki postawione przez Zamawiajgcego w § 5 ust. 1 pkt 2) siwz zardowno dla
wyktadowcy, jak i dla opiekuna. Dotyczy to Czesci 1 i 2 przedmiotu zamowienia.

3. Pytanie Wykonawcy:
»Czy jeden wyktadowca moze prowadzi¢ wiecej niz jeden warsztat?”
Odpowiedz Zamawiajacego:
Jeden wyktadowca moze prowadzi¢ zajecia w ramach dwoch warsztatow, ale musi
spetnia¢ warunki postawione przez Zamawiajacego w § 5 ust. 1 pkt 2) ppkt 1) siwz
zarowno dla psychologa prowadzacego trening kompetencji i umiejetnosci
spotecznych wyktadowcy, jak i dla doradcy zawodowego prowadzacego warsztaty
grupowe. Dotyczy Czesci 1 przedmiotu zamoOwienia.

4. Pytanie Wykonawcy:
.Czy autokar musi by¢ do dyspozycji 24h/14dni? Czy moze by¢ do dyspozycji np.
dopiero po wyktadach?”
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy, zgodnie z pkt 20 Specyfikacji przedmiotu zamowienia - Czedé 1
stanowigcej Zatacznik nr 1.1 zobowigzuje Wykonawce do zapewnienia transportu
uczestnikdéw autobusem lub busem przeznaczonym wytacznie dla uczestnikow
wyjazdu i opiekundw do obiektu wypoczynkowego w gorach, w Polisce i powrdt do
Radomia po odbytym wyjezdzie oraz w trakcie catego pobytu. Oznacza to, ze
autobus lub bus ma by¢ dostepny na potrzeby uczestnikdw wyjazdu, zgodnie
z ustalonym szczegdlowym harmonogramem wyjazdu, w wymiarze czasu
wynikajacym z potrzeby np. zapewnienia transportu podczas wycieczki, dowozu
uczestnikdw do zwiedzanych obiektow. Do decyzji Wykonawcy Zamawiajgcy
pozostawia to czy sSrodek transportu bedzie przez 24h/14 dni w obiekcie
wypoczynkowym, na terenie ktorego zakwaterowani beda uczestnicy wyjazdu, czy
bedzie kazdorazowo podstawiany przez Wykonawce w miare potrzeby dowozu
uczestnikow.

5. Pytanie Wykonawcy:
»~Czy dokumenty przetargowe mozna wysta¢ tylko poczta elektroniczng?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Poczta elektroniczna jest jednym ze sposobOw porozumiewania sie Zamawiajacego
z Wykonawcami, ale zgodnie z § 7 ust. 1 siwz oferte skiada sie, pod rygorem
niewaznosci, w formie pisemnej. Oferta przetargowa nie moze by¢ przestana poczta
elektroniczng. Szczegdtowe warunki sposobu przygotowania i ztozenia oferty podane
sgw § 10i 11 siwz.

Niniejszy dokument zostanie opublikowany na stronie www,.pcprradom.finn.pl zaktadka:
Zaméwienia publiczne 2014, gdzie udostepniona jest specyfikacja istotnych warunkow
zamowienia.
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